
 

 

令和 3年 8月 20日 

鶴岡ガス株式会社 

 

新型コロナウィルス感染者発生のお知らせ 

 

 平素は鶴岡ガス株式会社をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 弊社では、8月 19日（木）に社員 1名が新型コロナウィルスに感染していること

が確認されました。 

弊社では、勤務中もマスクを着用しアルコール消毒等の感染防止策を実施してお

ります。今後は、所轄保健所等関係機関と連携のうえ必要な対応を行ってまいりま

す。 

 今後もお客さまと社員の安全確保を最優先に考え、感染防止策を徹底してまいり

ます。 

 お客様をはじめ関係各位にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

お問い合わせ先 

鶴岡ガス株式会社 総務部 

電話 0235-25-0011 

受付時間 9：00～17：00 

 


